



RANNIKKOUPSEERIIYHDISTYS RUY ry

Tervehdys hyvät jäsenet!

Vuosikokouksesta:

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin tiistaina 27.4.2021 verkkokokouksena.

Auvo Viita-aho jatkaa puheenjohtajana ja koko hallitus jatkaa entisellään. Näin ei ole käynytäkään moneen vuoteen.

Hallituksessa jatkavat kahden vuoden säännöllä:

komentaja evp Ove Enqvist	evp-jäsenet
kommodori evp Olavi Jantunen	evp-jäsenet
komentaja Hannu Roponen	MERISK
kapteeniluutnantti Ilkka Soininen	MERIVE
majuri res Kare Vartiainen	RT-Johtorengas
luutnantti Jaakko Vilander	RPR

Hallitukseen valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi seuraavat henkilöt:

kapteeniluutnantti Jussi Ahokas	MERISK
luutnantti Jani Jokinen	UUDPR
komentaja evp Petri Parviainen	evp-jäsenet
komentaja Petri Pääkkönen	MPKK
komentaja Kari Salin	PVTUTKL
komentaja evp Jarmo Valtimo	evp-jäsenet

Palveluksessa olevat, huomioikaa, kuka on joukko-osastonne yhteysupseeri. Häneen voitte olla yhteydessä yhdistykseen liittyvissä asioissa.

Päättynyt vuosi 2020 oli yhdistyksellä taloudellisesti parempi kuin v. 2019, jonka tulos oli liki 7 000 euroa alijäämäinen RP-lehden osuuden ollessa noin 5 000 euroa. Lehdellä meni v. 2020 paremmin ja voittoa tuli reilu 1 000 euroa. Yhdistyspuolella ei pystytty järjestämään mitään jäsentilaisuuksia ja voittoa kertyi noin 6 500 euroa.

Ja taloudenhoitajan lempimuistutukseen. Olette saaneet jäsenmaksulaskunne, jonka eräpäiväksi on kirjattu 25.5.2021. MUISTAKAA HOITAA VELVOITTEENNE!

Jäsenmatkasta.

Opintonsa elokuussa päättävät kadetin odottavat jäsenmatkaa

Toivottavasti korona helpottaa ja voimme toteuttaa Tallinnan matkan.

Yhdistyksen julkaisuista.

Viime tiedotteessa pääsimme vuoteen 1953. Samana vuonna julkaistiin toinenkin teos

Tyyntä ja myrskyä:



Kuvassa vasemmalla kirja ilman kansipaperia, selässä lukee TYYNTÄ JA MYRSKYÄ ja oikealla kirja, jossa ohut päällyspaperi.

TYYNTÄ JA **MYRSKYÄ**

Taistelutarinoita rannikolta.

Kirjan ovat toimittaneet N. Simonen, E-V. Valkama, J.Perkki ja P. Silvast (P=Pentti, ei Pekka)

Kuten kirjan jatkonimikin toteaa, kirjaan on koottu taistelutarinoita:

SISÄLLYSLUETTELO, josta löytyy seuraavaa:

Toimituksen sana

Puolustusvoimain Komentajan tervehdys

T. Reponen: Yleissilmäys rannikkojoukkojen taistelualueisiin ja toimintaan sodissa v. 1939-40 ja 1941-44

Suomenlahti

Osiossa 34 tarinaa.

Yksi tunnetuimmista lienee:

Fred. Luther: "Antaudugaa, antaudugaa..." (=Bengtskärin taistelu 26.7.1941)

Ja toinen tuttu:

H. Paqvalen: Mäkiluodon torni ampui sydänyöllä (=Hangon evakuointi 2.12.1941/kuljetusalue Josef Stalin)

Laatokka

Osiossa 13 tarinaa, joista viimeisenä tarinana:

V. Tähkää: Muistelmia eräästä rannikkotykistömuseon kuuluisuudesta

Kertomus alkaa näin:

Suomenlinnassa sijaitsevan rannikkotykistömuseon edessä seisoo nykyisin kaikkien katseltavana erikoinen tykki. Sen putki on pahasti kuhmuuntunut ja halki ensimmäiseen vahvistusrenkaaseen saakka; sen kilpisuojus on hajonnut, ja korotuskaareen on puukolla tehty paljon puhuvia jälkiä. Tykki on Järisevän kuuluisa tykki, jonka vaiheet ja 19.2.1940 suoritettu sankarityö kuuluvat rannikkosodan ihmeellisimpiin tekoihin.

Tykin kylkeen on kiinnitetty laatta, josta on luettavissa seuraavat sanat: (Vain osa)

”Jo toisena sotapäivänä alkoi tämä putki ulvahdella, ja 6.12.39 Taipaleen ylitysytyksessä ampui se 162 laukausta sekä ryhmittyneisiin että ponttooneissa joen yli pyrkiviin joukkoihin aiheuttaen suuria tappioita, ja samana päivänä alkoi vihollisen terässade kohdistua patteriin, jatkuen sitten miltei yhtäjaksoisesti sodan loppuun saakka.”

Ääninen

Osiossa on neljä (4) tarinaa.

E. Sipponen: Kolme vihreää valorakettia:

Tarina on lyhyt kaksisivuinen kirjoitus. Nimensä se on saanut näin:

Tarina alkaa näin:

Toimihan nyt siihen suuntaan, että Pekanniemi lujittuu, oli patterin päällikön käsky, kun tein lähtöä uuteen tukikohtaani.

Ohessa osa kahdesta viimeistä kappaleesta:

Kerran vartiomies väitti kuulleensa ajopelien ja suksien ääntä. Poika oli oikeassa. Pyysin patteria valaisemaan jääalueelle, mutta pieni pintasumu katkaisi valonheittimien keilat puolitiessä. Raskas patteri kokeili valokranaatein, se onnistui, jäällä näkyi useita vihollisosastoja ja erään karin takana kolme neljä hevosta. Patterit ampuivat peitteitä, vihollinen katsoi parhaaksi väistyä ja antoi tutuksi käyneen vetäytymismerkkinsä – kolme vihreää valorakettia.

Tähän tapaan jatkui talvinen elämä Pekanniemessä, ja samanlaista lienee ollut kymmenissä muissakin Äänisen tukikohdissa.

Siihen loppuivat varsinaiset tarinat. Lopusta löytyvät vielä kirjoitukset:

Rannikkotykistön ritarit: (molempien ansioista lyhyt referaatio)

Ylipäällikkö on nimittänyt Vapauden Ristin II luokan Mannerheim Ristin ritariksi

everstiluutnantti Juho Miettisen 2.10.1944 ja

korpraali Vilho Antero Vyyryläisen 21.12.1944

Rannikkotykistön Upseeriyhdistyksen kunniajäsenten tervehdykset:

Tykistökenraali V.P. Nenosen

Meripuolustuksen tarkastaja, kenraaliluutnantti E. I. Järvisen ja

Kenraaliluutnantti V. Valveen

N: Sario: 20 vuotta.

RtUY:n puheenjohtajan, kenraalimajuri N. Sarion kirjoitus yhdistyksen täyttäessä 5.12.1953 20 vuotta.

Sisällysluettelo
Karttaliitteet

Ja kevennykseen!

Meidän Marski:

Mikkelissä kadulla tuli Mannerheimiä vastaan vanha savolaiseukko, joka Marskin nähdessään niiasi syvään ja kysyi epäillen:

-lhanko ite?

Marski kumartui taputtamaan eukkoa olkapäälle ja sanoi:

-lhan ite.

Hyvää kevättä!

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja.

Ja Va